
Arkusz2

Strona 1

DZIEWCZĘTA

SP 1 PuszczykowoZS w Kleszczewie SP 1 Komorniki 0 SP 1 Tarnowo PodgórneSP Rogalinek SP 5 Luboń SP 2 Kostrzyn SP 4 Swarzędz SP 1 Kórnik SP 2 Puszczykowo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

SP 1 Puszczykowo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Kaja Janicka 8,94 80 20,50 25 0 0 445 76 209,33 57 181 238

926  I DZIEŃ Nadia Idziak 9,81 53 36,00 62 0 346 36 222,28 33 151 184

1036  II DZIEŃ Maja Stawowczyk 9,04 76 34,00 57 0 426 67 205,19 64 200 264

Zofia Madura-Dobrychłop 9,92 50 31,00 49 0 389 50 224,45 29 149 178

Zuzanna Dylewicz 10,12 45 31,00 49 0 357 39 219,10 39 133 172

Sophia Liniewicz 10,44 37 26,50 37 0 352 38 217,05 43 112 155

ZS w Kleszczewie NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Julia Linkowska 9,04 76 34,00 57 0 433 71 205,25 64 204 268

945  I DZIEŃ Alicja Król 9,22 70 27,50 40 0 385 49 215,11 46 159 205

1074  II DZIEŃ Lena Mielcarek 9,25 69 19,00 22 0 419 64 207,11 61 155 216

Maja Przybył 10,12 45 25,00 34 0 365 42 211,91 52 121 173

Magdalena Potrawiak 8,92 81 22,50 29 0 420 64 219,75 38 174 212

Chąpińska Barbara 9,73 55 25,50 35 0 364 42 220,01 37 132 169

SP 1 Komorniki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Gabriela Kwaśny 9,88 51 43,00 81 0 386 49 221,61 34 181 215

942  I DZIEŃ Aurelia Potrykowska 9,30 67 29,50 45 0 372 44 218,65 40 156 196

978  II DZIEŃ Amelia Roszak 9,90 51 28,50 43 0 382 48 227,04 25 142 167

Antonina Hatłas 9,16 72 24,00 32 0 391 51 218,31 40 155 195

Ewelina Nagelska 9,29 67 22,00 28 0 391 51 219,93 37 146 183

Alicja Przechrzta 9,46 62 27,50 40 0 412 60 225,70 27 162 189

0 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

0 0 0 0 0 0 0 0

0  I DZIEŃ 0 0 0 0 0 0 0 0

0  II DZIEŃ Błąd:520 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SP 1 Tarnowo Podgórne NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Anna Hała 10,15 45 19,50 23 0 343 35 213,11 50 103 153

802  I DZIEŃ Emilia Hibner 8,94 80 25,50 35 0 420 64 154,27 85 179 264

1043  II DZIEŃ Marcelina Sadowska 9,43 63 27,50 40 0 410 59 200,54 73 162 235

Emilia Łukaszewicz 10,85 27 17,50 19 0 314 25 221,01 35 71 106

Ewa Szymańska 9,21 70 28,50 43 0 423 66 204,53 65 179 244

Olga Hała 9,96 49 15,00 14 0 375 45 219,10 39 108 147

SP Rogalinek NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Angelika Knop 9,99 48 24,50 33 0 338 33 219,45 38 114 152

748  I DZIEŃ Bogumiła Szufnarowska 9,30 67 21,50 27 0 384 48 214,89 47 142 189

848  II DZIEŃ Helena Szufnarowska 9,16 72 23,00 30 0 383 48 212,58 51 150 201

Wiktoria Słoma 9,69 56 26,00 36 0 349 37 225,21 28 129 157

Martyna Wawrzyniak 10,11 46 23,50 31 0 379 47 226,87 25 124 149

Kalina Jarosławska 10,68 31 17,50 19 0 356 39 229,08 21 89 110

SP 5 Luboń NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Aleksandra Anioła 10,20 43 31,00 49 0 352 38 226,31 26 130 156

724  I DZIEŃ Helena Olejniczak 10,61 33 24,00 32 0 344 35 229,41 21 100 121

810  II DZIEŃ Adrianna Sobkowiak 9,32 66 20,00 24 0 389 50 210,07 55 140 195

Skye Macleod 10,77 29 23,00 30 0 357 39 215,82 45 98 143

Oliwia Smela 9,26 69 20,00 24 0 389 50 220,70 36 143 179

Oliwia Szkup 9,97 49 20,00 24 0 359 40 227,65 24 113 137

SP 2 Kostrzyn NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Dorota Dąbrowska 9,65 57 20,00 24 0 391 51 208,94 57 132 189

734  I DZIEŃ Karina Kordylewska 9,54 60 30,00 47 0 378 46 214,27 48 153 201

895  II DZIEŃ Maja Ostojska 10,04 47 25,00 34 0 380 47 212,75 51 128 179

Milena Ziętek 9,27 68 20,50 25 0 376 46 213,07 50 139 189

Wiktoria Sobieralska 10,60 33 23,00 30 0 322 28 216,47 44 91 135

Antonina Rożek 10,27 42 18,50 21 0 322 28 215,26 46 91 137

SP 4 Swarzędz NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Amelia Kurek 10,31 41 19,50 23 0 392 51 158,52 77 115 192

689  I DZIEŃ Julia Tabat 9,86 52 25,00 34 0 365 42 218,31 40 128 168

868  II DZIEŃ Alicja Michalak 9,56 59 19,00 22 0 436 72 211,74 52 153 205

Marta Kłosowicz 10,42 38 13,00 10 0 326 29 217,06 43 77 120

Marta Jastrzębowska 10,27 42 10,00 4 0 336 32 215,69 45 78 123

Julia Tyma 10,10 46 27,50 40 0 395 52 217,44 42 138 180

SP 1 Kórnik NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Kurosińska Maria 9,78 54 29,00 44 0 349 37 211,26 53 135 188

608  I DZIEŃ Ratajczak Paulina 10,26 42 19,50 23 0 377 46 213,04 50 111 161

846  II DZIEŃ Brendel Malwina 9,87 51 23,00 30 0 360 40 227,40 24 121 145

Osajda Alicja 9,87 51 24,00 32 0 380 47 203,78 67 130 197

Jankowska Agata 9,93 50 19,00 22 0 357 39 216,58 44 111 155

0 0 0 0 0 0 0 0

SP 2 Puszczykowo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Maja Gawrońska 10,04 47 28,00 41 0 366 42 0 130 130

781  I DZIEŃ Hanna Żołnowska 10,35 40 22,00 28 0 347 36 231,43 18 104 122

805  II DZIEŃ Zofia Łopatowska 10,23 43 32,50 53 0 373 45 220,30 37 141 178

Pola Moczko 9,43 63 28,00 41 0 367 43 217,77 41 147 188

Agnieszka Ciesielska 9,90 51 34,50 58 0 345 35 222,92 32 144 176

Julia Pawłowska 10,25 42 22,50 29 0 370 44 231,11 18 115 133

Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 1074 2 ZS w Kleszczewie

2 1043 5 SP 1 Tarnowo Podgórne

3 1036 1 SP 1 Puszczykowo

4 978 3 SP 1 Komorniki

5 895 8 SP 2 Kostrzyn

6 868 9 SP 4 Swarzędz

7 848 6 SP Rogalinek

8 846 10 SP 1 Kórnik

9 810 7 SP 5 Luboń

10 805 11 SP 2 Puszczykowo



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Julia Linkowska 268 ZS w Kleszczewie 1

najlepszy wynik Emilia Hibner 264 SP 1 Tarnowo Podg 2

czwórboju Maja Stawowczyk 264 SP 1 Puszczykowo 3

Ewa Szymańska 244 SP 1 Tarnowo Podg 4

Kaja Janicka 238 SP 1 Puszczykowo 5

Marcelina Sadowska 235 SP 1 Tarnowo Podg 6

Lena Mielcarek 216 ZS w Kleszczewie 7

Gabriela Kwaśny 215 SP 1 Komorniki 8

Magdalena Potrawiak 212 ZS w Kleszczewie 9

Alicja Michalak 205 SP 4 Swarzędz 10

Alicja Król 205 ZS w Kleszczewie 11

Karina Kordylewska 201 SP 2 Kostrzyn 12

Helena Szufnarowska 201 SP Rogalinek 13

Osajda Alicja 197 SP 1 Kórnik 14

Aurelia Potrykowska 196 SP 1 Komorniki 15

Adrianna Sobkowiak 195 SP 5 Luboń 16

Antonina Hatłas 195 SP 1 Komorniki 17

Amelia Kurek 192 SP 4 Swarzędz 18

Milena Ziętek 189 SP 2 Kostrzyn 19

Dorota Dąbrowska 189 SP 2 Kostrzyn 20

Bogumiła Szufnarowska 189 SP Rogalinek 21

Alicja Przechrzta 189 SP 1 Komorniki 22

Pola Moczko 188 SP 2 Puszczykowo 23

Kurosińska Maria 188 SP 1 Kórnik 24

Nadia Idziak 184 SP 1 Puszczykowo 25

Ewelina Nagelska 183 SP 1 Komorniki 26

Julia Tyma 180 SP 4 Swarzędz 27

Maja Ostojska 179 SP 2 Kostrzyn 28

Oliwia Smela 179 SP 5 Luboń 29

Zofia Łopatowska 178 SP 2 Puszczykowo 30

Zofia Madura-Dobrychłop 178 SP 1 Puszczykowo 31

Agnieszka Ciesielska 176 SP 2 Puszczykowo 32

Maja Przybył 173 ZS w Kleszczewie 33

Zuzanna Dylewicz 172 SP 1 Puszczykowo 34

Chąpińska Barbara 169 ZS w Kleszczewie 35

Julia Tabat 168 SP 4 Swarzędz 36

Amelia Roszak 167 SP 1 Komorniki 37

Ratajczak Paulina 161 SP 1 Kórnik 38

Wiktoria Słoma 157 SP Rogalinek 39

Aleksandra Anioła 156 SP 5 Luboń 40

Jankowska Agata 155 SP 1 Kórnik 41

Sophia Liniewicz 155 SP 1 Puszczykowo 42

Anna Hała 153 SP 1 Tarnowo Podg 43

Angelika Knop 152 SP Rogalinek 44

Martyna Wawrzyniak 149 SP Rogalinek 45

Olga Hała 147 SP 1 Tarnowo Podg 46

Brendel Malwina 145 SP 1 Kórnik 47



Skye Macleod 143 SP 5 Luboń 48

Antonina Rożek 137 SP 2 Kostrzyn 49

Oliwia Szkup 137 SP 5 Luboń 50

Wiktoria Sobieralska 135 SP 2 Kostrzyn 51

Julia Pawłowska 133 SP 2 Puszczykowo 52

Maja Gawrońska 130 SP 2 Puszczykowo 53

Marta Jastrzębowska 123 SP 4 Swarzędz 54

Hanna Żołnowska 122 SP 2 Puszczykowo 55

Helena Olejniczak 121 SP 5 Luboń 56

Marta Kłosowicz 120 SP 4 Swarzędz 57

Kalina Jarosławska 110 SP Rogalinek 58

Emilia Łukaszewicz 106 SP 1 Tarnowo Podg 59



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Emilia Hibner 154,27 SP 1 Tarnowo Podgórne 1

bieg 600m Amelia Kurek 158,52 SP 4 Swarzędz 2

Marcelina Sadowska 200,54 SP 1 Tarnowo Podgórne 3

Osajda Alicja 203,78 SP 1 Kórnik 4

Ewa Szymańska 204,53 SP 1 Tarnowo Podgórne 5

Maja Stawowczyk 205,19 SP 1 Puszczykowo 6

Julia Linkowska 205,25 ZS w Kleszczewie 7

Lena Mielcarek 207,11 ZS w Kleszczewie 8

Dorota Dąbrowska 208,94 SP 2 Kostrzyn 9

Kaja Janicka 209,33 SP 1 Puszczykowo 10

Adrianna Sobkowiak 210,07 SP 5 Luboń 11

Kurosińska Maria 211,26 SP 1 Kórnik 12

Alicja Michalak 211,74 SP 4 Swarzędz 13

Maja Przybył 211,91 ZS w Kleszczewie 14

Helena Szufnarowska 212,58 SP Rogalinek 15

Maja Ostojska 212,75 SP 2 Kostrzyn 16

Ratajczak Paulina 213,04 SP 1 Kórnik 17

Milena Ziętek 213,07 SP 2 Kostrzyn 18

Anna Hała 213,11 SP 1 Tarnowo Podgórne 19

Karina Kordylewska 214,27 SP 2 Kostrzyn 20

Bogumiła Szufnarowska 214,89 SP Rogalinek 21

Alicja Król 215,11 ZS w Kleszczewie 22

Antonina Rożek 215,26 SP 2 Kostrzyn 23

Marta Jastrzębowska 215,69 SP 4 Swarzędz 24

Skye Macleod 215,82 SP 5 Luboń 25

Wiktoria Sobieralska 216,47 SP 2 Kostrzyn 26

Jankowska Agata 216,58 SP 1 Kórnik 27

Sophia Liniewicz 217,05 SP 1 Puszczykowo 28

Marta Kłosowicz 217,06 SP 4 Swarzędz 29

Julia Tyma 217,44 SP 4 Swarzędz 30

Pola Moczko 217,77 SP 2 Puszczykowo 31

Antonina Hatłas 218,31 SP 1 Komorniki 32

Julia Tabat 218,31 SP 4 Swarzędz 33

Aurelia Potrykowska 218,65 SP 1 Komorniki 34

Zuzanna Dylewicz 219,10 SP 1 Puszczykowo 35

Olga Hała 219,10 SP 1 Tarnowo Podgórne 36

Angelika Knop 219,45 SP Rogalinek 37

Magdalena Potrawiak 219,75 ZS w Kleszczewie 38

Ewelina Nagelska 219,93 SP 1 Komorniki 39

Chąpińska Barbara 220,01 ZS w Kleszczewie 40

Zofia Łopatowska 220,30 SP 2 Puszczykowo 41

Oliwia Smela 220,70 SP 5 Luboń 42

Emilia Łukaszewicz 221,01 SP 1 Tarnowo Podgórne 43

Gabriela Kwaśny 221,61 SP 1 Komorniki 44

Nadia Idziak 222,28 SP 1 Puszczykowo 45

Agnieszka Ciesielska 222,92 SP 2 Puszczykowo 46

Zofia Madura-Dobrychłop 224,45 SP 1 Puszczykowo 47

Wiktoria Słoma 225,21 SP Rogalinek 48

Alicja Przechrzta 225,70 SP 1 Komorniki 49

Aleksandra Anioła 226,31 SP 5 Luboń 50

Martyna Wawrzyniak 226,87 SP Rogalinek 51

Amelia Roszak 227,04 SP 1 Komorniki 52

Brendel Malwina 227,40 SP 1 Kórnik 53



Oliwia Szkup 227,65 SP 5 Luboń 54

Kalina Jarosławska 229,08 SP Rogalinek 55

Helena Olejniczak 229,41 SP 5 Luboń 56

Julia Pawłowska 231,11 SP 2 Puszczykowo 57

Hanna Żołnowska 231,43 SP 2 Puszczykowo 58



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
skok w dal Kaja Janicka 445 SP 1 Puszczykowo 1

Alicja Michalak 436 SP 4 Swarzędz 2

Julia Linkowska 433 ZS w Kleszczewie 3

Maja Stawowczyk 426 SP 1 Puszczykowo 4

Ewa Szymańska 423 SP 1 Tarnowo Podgórne 5

Emilia Hibner 420 SP 1 Tarnowo Podgórne 6

Magdalena Potrawiak 420 ZS w Kleszczewie 7

Lena Mielcarek 419 ZS w Kleszczewie 8

Alicja Przechrzta 412 SP 1 Komorniki 9

Marcelina Sadowska 410 SP 1 Tarnowo Podgórne 10

Julia Tyma 395 SP 4 Swarzędz 11

Amelia Kurek 392 SP 4 Swarzędz 12

Dorota Dąbrowska 391 SP 2 Kostrzyn 13

Ewelina Nagelska 391 SP 1 Komorniki 14

Antonina Hatłas 391 SP 1 Komorniki 15

Oliwia Smela 389 SP 5 Luboń 16

Adrianna Sobkowiak 389 SP 5 Luboń 17

Zofia Madura-Dobrychłop 389 SP 1 Puszczykowo 18

Gabriela Kwaśny 386 SP 1 Komorniki 19

Alicja Król 385 ZS w Kleszczewie 20

Bogumiła Szufnarowska 384 SP Rogalinek 21

Helena Szufnarowska 383 SP Rogalinek 22

Amelia Roszak 382 SP 1 Komorniki 23

Osajda Alicja 380 SP 1 Kórnik 24

Maja Ostojska 380 SP 2 Kostrzyn 25

Martyna Wawrzyniak 379 SP Rogalinek 26

Karina Kordylewska 378 SP 2 Kostrzyn 27

Ratajczak Paulina 377 SP 1 Kórnik 28

Milena Ziętek 376 SP 2 Kostrzyn 29

Olga Hała 375 SP 1 Tarnowo Podgórne 30

Zofia Łopatowska 373 SP 2 Puszczykowo 31

Aurelia Potrykowska 372 SP 1 Komorniki 32

Julia Pawłowska 370 SP 2 Puszczykowo 33

Pola Moczko 367 SP 2 Puszczykowo 34

Maja Gawrońska 366 SP 2 Puszczykowo 35

Julia Tabat 365 SP 4 Swarzędz 36

Maja Przybył 365 ZS w Kleszczewie 37

Chąpińska Barbara 364 ZS w Kleszczewie 38

Brendel Malwina 360 SP 1 Kórnik 39

Oliwia Szkup 359 SP 5 Luboń 40

Jankowska Agata 357 SP 1 Kórnik 41

Skye Macleod 357 SP 5 Luboń 42

Zuzanna Dylewicz 357 SP 1 Puszczykowo 43

Kalina Jarosławska 356 SP Rogalinek 44

Aleksandra Anioła 352 SP 5 Luboń 45

Sophia Liniewicz 352 SP 1 Puszczykowo 46

Kurosińska Maria 349 SP 1 Kórnik 47

Wiktoria Słoma 349 SP Rogalinek 48

Hanna Żołnowska 347 SP 2 Puszczykowo 49

Nadia Idziak 346 SP 1 Puszczykowo 50



Agnieszka Ciesielska 345 SP 2 Puszczykowo 51

Helena Olejniczak 344 SP 5 Luboń 52

Anna Hała 343 SP 1 Tarnowo Podgórne 53

Angelika Knop 338 SP Rogalinek 54

Marta Jastrzębowska 336 SP 4 Swarzędz 55

Marta Kłosowicz 326 SP 4 Swarzędz 56

Antonina Rożek 322 SP 2 Kostrzyn 57

Wiktoria Sobieralska 322 SP 2 Kostrzyn 58

Emilia Łukaszewicz 314 SP 1 Tarnowo Podgórne 59



Strona 1

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Gabriela Kwaśny 43,00 SP 1 Komorniki 1

Piłeczka palantowa Nadia Idziak 36,00 SP 1 Puszczykowo 2

Agnieszka Ciesielska 34,50 SP 2 Puszczykowo 3

Julia Linkowska 34,00 ZS w Kleszczewie 4

Maja Stawowczyk 34,00 SP 1 Puszczykowo 5

Zofia Łopatowska 32,50 SP 2 Puszczykowo 6

Aleksandra Anioła 31,00 SP 5 Luboń 7

Zuzanna Dylewicz 31,00 SP 1 Puszczykowo 8

Zofia Madura-Dobrychłop 31,00 SP 1 Puszczykowo 9

Karina Kordylewska 30,00 SP 2 Kostrzyn 10

Aurelia Potrykowska 29,50 SP 1 Komorniki 11

Kurosińska Maria 29,00 SP 1 Kórnik 12

Ewa Szymańska 28,50 SP 1 Tarnowo Podgórne 13

Amelia Roszak 28,50 SP 1 Komorniki 14

Pola Moczko 28,00 SP 2 Puszczykowo 15

Maja Gawrońska 28,00 SP 2 Puszczykowo 16

Julia Tyma 27,50 SP 4 Swarzędz 17

Marcelina Sadowska 27,50 SP 1 Tarnowo Podgórne 18

Alicja Przechrzta 27,50 SP 1 Komorniki 19

Alicja Król 27,50 ZS w Kleszczewie 20

Sophia Liniewicz 26,50 SP 1 Puszczykowo 21

Wiktoria Słoma 26,00 SP Rogalinek 22

Emilia Hibner 25,50 SP 1 Tarnowo Podgórne 23

Chąpińska Barbara 25,50 ZS w Kleszczewie 24

Julia Tabat 25,00 SP 4 Swarzędz 25

Maja Ostojska 25,00 SP 2 Kostrzyn 26

Maja Przybył 25,00 ZS w Kleszczewie 27

Angelika Knop 24,50 SP Rogalinek 28

Osajda Alicja 24,00 SP 1 Kórnik 29

Helena Olejniczak 24,00 SP 5 Luboń 30

Antonina Hatłas 24,00 SP 1 Komorniki 31

Martyna Wawrzyniak 23,50 SP Rogalinek 32

Brendel Malwina 23,00 SP 1 Kórnik 33

Wiktoria Sobieralska 23,00 SP 2 Kostrzyn 34

Skye Macleod 23,00 SP 5 Luboń 35

Helena Szufnarowska 23,00 SP Rogalinek 36

Julia Pawłowska 22,50 SP 2 Puszczykowo 37

Magdalena Potrawiak 22,50 ZS w Kleszczewie 38

Hanna Żołnowska 22,00 SP 2 Puszczykowo 39

Ewelina Nagelska 22,00 SP 1 Komorniki 40

Bogumiła Szufnarowska 21,50 SP Rogalinek 41

Milena Ziętek 20,50 SP 2 Kostrzyn 42

Kaja Janicka 20,50 SP 1 Puszczykowo 43

Dorota Dąbrowska 20,00 SP 2 Kostrzyn 44

Oliwia Szkup 20,00 SP 5 Luboń 45

Oliwia Smela 20,00 SP 5 Luboń 46

Adrianna Sobkowiak 20,00 SP 5 Luboń 47

Ratajczak Paulina 19,50 SP 1 Kórnik 48

Amelia Kurek 19,50 SP 4 Swarzędz 49

Anna Hała 19,50 SP 1 Tarnowo Podgórne 50



Strona 2

Jankowska Agata 19,00 SP 1 Kórnik 51

Alicja Michalak 19,00 SP 4 Swarzędz 52

Lena Mielcarek 19,00 ZS w Kleszczewie 53

Antonina Rożek 18,50 SP 2 Kostrzyn 54

Kalina Jarosławska 17,50 SP Rogalinek 55

Emilia Łukaszewicz 17,50 SP 1 Tarnowo Podgórne 56

Olga Hała 15,00 SP 1 Tarnowo Podgórne 57

Marta Kłosowicz 13,00 SP 4 Swarzędz 58

Marta Jastrzębowska 10,00 SP 4 Swarzędz 59



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Magdalena Potrawiak 8,92 ZS w Kleszczewie 1

Kaja Janicka 8,94 SP 1 Puszczykowo 2

Emilia Hibner 8,94 SP 1 Tarnowo Podgórne 3

Maja Stawowczyk 9,04 SP 1 Puszczykowo 4

Julia Linkowska 9,04 ZS w Kleszczewie 5

Antonina Hatłas 9,16 SP 1 Komorniki 6

Helena Szufnarowska 9,16 SP Rogalinek 7

Ewa Szymańska 9,21 SP 1 Tarnowo Podgórne 8

Alicja Król 9,22 ZS w Kleszczewie 9

Lena Mielcarek 9,25 ZS w Kleszczewie 10

Oliwia Smela 9,26 SP 5 Luboń 11

Milena Ziętek 9,27 SP 2 Kostrzyn 12

Ewelina Nagelska 9,29 SP 1 Komorniki 13

Aurelia Potrykowska 9,30 SP 1 Komorniki 14

Bogumiła Szufnarowska 9,30 SP Rogalinek 15

Adrianna Sobkowiak 9,32 SP 5 Luboń 16

Marcelina Sadowska 9,43 SP 1 Tarnowo Podgórne 17

Pola Moczko 9,43 SP 2 Puszczykowo 18

Alicja Przechrzta 9,46 SP 1 Komorniki 19

Karina Kordylewska 9,54 SP 2 Kostrzyn 20

Alicja Michalak 9,56 SP 4 Swarzędz 21

Dorota Dąbrowska 9,65 SP 2 Kostrzyn 22

Wiktoria Słoma 9,69 SP Rogalinek 23

Chąpińska Barbara 9,73 ZS w Kleszczewie 24

Kurosińska Maria 9,78 SP 1 Kórnik 25

Nadia Idziak 9,81 SP 1 Puszczykowo 26

Julia Tabat 9,86 SP 4 Swarzędz 27

Brendel Malwina 9,87 SP 1 Kórnik 28

Osajda Alicja 9,87 SP 1 Kórnik 29

Gabriela Kwaśny 9,88 SP 1 Komorniki 30

Amelia Roszak 9,90 SP 1 Komorniki 31

Agnieszka Ciesielska 9,90 SP 2 Puszczykowo 32

Zofia Madura-Dobrychłop 9,92 SP 1 Puszczykowo 33

Jankowska Agata 9,93 SP 1 Kórnik 34

Olga Hała 9,96 SP 1 Tarnowo Podgórne 35

Oliwia Szkup 9,97 SP 5 Luboń 36

Angelika Knop 9,99 SP Rogalinek 37

Maja Ostojska 10,04 SP 2 Kostrzyn 38

Maja Gawrońska 10,04 SP 2 Puszczykowo 39

Julia Tyma 10,10 SP 4 Swarzędz 40

Martyna Wawrzyniak 10,11 SP Rogalinek 41

Zuzanna Dylewicz 10,12 SP 1 Puszczykowo 42

Maja Przybył 10,12 ZS w Kleszczewie 43

Anna Hała 10,15 SP 1 Tarnowo Podgórne 44

Aleksandra Anioła 10,20 SP 5 Luboń 45

Zofia Łopatowska 10,23 SP 2 Puszczykowo 46

Julia Pawłowska 10,25 SP 2 Puszczykowo 47

Ratajczak Paulina 10,26 SP 1 Kórnik 48

Antonina Rożek 10,27 SP 2 Kostrzyn 49

Marta Jastrzębowska 10,27 SP 4 Swarzędz 50

Amelia Kurek 10,31 SP 4 Swarzędz 51

Hanna Żołnowska 10,35 SP 2 Puszczykowo 52

Marta Kłosowicz 10,42 SP 4 Swarzędz 53

Sophia Liniewicz 10,44 SP 1 Puszczykowo 54

Wiktoria Sobieralska 10,60 SP 2 Kostrzyn 55

Helena Olejniczak 10,61 SP 5 Luboń 56

Kalina Jarosławska 10,68 SP Rogalinek 57

Skye Macleod 10,77 SP 5 Luboń 58



Emilia Łukaszewicz 10,85 SP 1 Tarnowo Podgórne 59
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